
Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců Doba uchování

Uložení 

osobních 

údajů

A B C D E F G

1.

Podpořené osoby z projektů adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, obec, kde má 

příjemce trvalý pobyt, 

zdravotní stav, osobní stav 

(příslušnost k menšině, 

migrant), sociální status 

(osoba bez domova), 

pracovní stav (zaměstnaný, 

nezaměstnaný, pobírající 

DSP), jiné údaje: výše a účel 

poskytnutých veřejných 

prostředků

příjemci dotací, podpořené 

osoby

údaje jsou zpřístupněny 

ve zprávách o 

realizaci/udržitelnosti 

projektů (na internetu, v 

přílohách usnesení ZKK)

10 let informační 

systém, spisová 

služba, listinná 

podoba 

2.

Příprava a posuzování smluv uzavíraných krajem, 

evidence smluv podle:

- zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

- zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění 

pozdějších předpisů

- zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění pro 

konkrétní veřejnoprávní smlouvu o realizaci projektu

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, adresa místa 

trvalého pobytu

jiné údaje: IČ, DIČ, Informace 

o zápisu v ŽL nebo OR či 

jiném rejstříku, bankovní 

spojení, telefon, fax, e-mail, 

datová schránka

smluvní strany soudy

subjekty veřejné správy 

na základě zvláštního 

zákona

5 let. U smluv o 

poskytnutí grantu s 

podporou EU 15 let, min. 

do r. 2027 
informační 

systém, 

spisová služba 

listiná podoba 

atd.

3.

Poskytování dotací právnickým osobám v souladu se:

- zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů a 

- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

- zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění pro 

konkrétní veřejnoprávní smlouvu o realizaci projektu

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, sídlo

jiné údaje: IČ, DIČ, Informace 

o zápisu v ŽL nebo OR či 

jiném rejstříku, bankovní 

spojení, telefon, fax, e-mail, 

datová schránka

příjemci dotací z 

operačních programů EU

15 let, min. do r. 2027

Síťový disk, 

spisová služba,

 listinná podoba

Odbor řízení projektů



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců Doba uchování

Uložení 

osobních 

údajů

A B C D E F G

Odbor řízení projektů

4.

Uplatňování práv a povinností kraje jako zadavatele 

veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, adresa místa 

trvalého pobytu

jiné údaje: IČ, DIČ, informace 

o zápisu v ŽL nebo OR či 

jiném rejstříku, bankovní 

spojení, telefon, fax, e-mail, 

datová schránka)

dodavatelé

účastníci veřejné zakázky

V ČR: subjekty veřejné 

správy (na základě 

zvláštního zákona), 

subjekty, které prokáží 

právní zájem (účastníci 

veřejné zakázky), soudy  

Zahraniční subjekty: 

subjekty veřejné správy, 

subjekty, které prokáží 

právní zájem (uchazeči o 

veřejnou zakázku), 

soudy 

10 let

Síťový disk, 

spisová služba,

 listinná 

podoba, EZAK

5.

Evidence plných mocí adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum  

narození, adresa místa 

trvalého pobytu nebo adresa 

bydliště a adresa pro 

doručování                                                 

smluvní strany odlišná doba trvání plné 

moci

PC - disky, 

listiná podoba 

6.
Projekty podané do aktuálních výzev jednotlivých operačních 

programů a Finančních mechanismů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum  

narození, adresa místa 

trvalého pobytu

jiné údaje: IČ, DIČ, informace 

o zápisu v ŽR nebo OR či 

jiném rejstříku, bankovní 

spojení, Pracovní smlouvy 

fyzických osob, výpisy z RT 

žadatelé o dotaci (fyzické 

osoby)

statutární zástupci 

žadatelů o dotaci 

(právnických osob)

zaměstnanci žadatelů o 

dotaci

externí hodnotitelé                           

projektoví partneři                                 

další osoby účastnící se 

projektů (např. účastníci 

jednání)

dle podmínek 

jednotlivých programů

spisová služba, 

listinná podoba, 

síťový server



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců Doba uchování

Uložení 

osobních 

údajů

A B C D E F G

Odbor řízení projektů

K úkonům pro zajištění udržitelnosti projektu 

„CZ.1.02/6.2.00/12.17406 Omezení výskytu invazních rostlin 

v Karlovarském kraji“, akceptační číslo 13142856, id. č. 

EDS/SMVS 115D122003329.

V rámci projektu byla pro podporu a ochranu biodiverzity 

krajiny prováděna cílená likvidace invazních rostlin na území 

celého Karlovarského kraje kromě vojenského újezdu 

Hradiště. V období udržitelnosti projektu je potřeba s ohledem 

na vývoj situace zajistit stav výskytu invazních rostlin, který byl 

dosažen na konci projektu. 

Při přípravě plánovaných zásahů v centrech s rizikem 

opětovného šíření invazních rostlin je nutné zohlednit mnoho 

faktorů, mezi které patří také vyloučení určitých množin 

vlastníků pozemků a zohlednění vlastníků v rámci dotačního 

programu tak, aby nedošlo k likvidaci invazních rostlin na 

nežádoucích plochách, či k duplicitním zásahům. Vzhledem k 

rozloze řešeného území a na základě provedeného 

zmapování zasažených ploch v počtu cca 40 tisíc položek 

budou data zpracována v prostředí GIS. 

Veřejný zájem spočívá zejména ve skutečnosti, že 

požadovaná data využije Karlovarský kraj pro efektivnější a 

cílenější zaměření finančních prostředků, které směřují k 

monitorování a likvidaci škodlivých organismů ve smyslu 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 

2016/2031 ze dne 26. října 2016 o ochranných opatřeních proti 

škodlivým organismům rostlin, o změně nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 228/2013, (EU) č. 652/2014 a (EU) 

č. 1143/2014 a o zrušení směrnic Rady 69/464/EHS, 

74/647/EHS, 93/85/EHS, 98/57/ES, 2000/29/ES, 2006/91/ES a 

2007/33/ES a souvisejícím PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE 

(EU) 2017/1263  ze dne 12. července 2017, kterým se 

aktualizuje seznam invazních nepůvodních druhů s 

významným dopadem na Unii přijatý prováděcím nařízením 

(EU) 2016/1141 podle nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 1143/2014, zejména bolševníku velkolepého a 

netýkavky žláznaté.

Využití dat bude omezeno pouze pro daný účel a s daty bude 

pracovat výhradně zaměstnanec krajského úřadu.

název subjektu, adresa 

včetně vazby na parcelu KN

Vlastnické subjekty v rámci 

celého Karlovarského kraje 

kromě vojenského újezdu 

Hradiště; následně již jen 

vlastnické subjekty 

dotčených průniků parcel, 

tj. ploch zasažených 

předmětnými invazními 

rostlinami

Údaje budou použity pro 

dosažení potřebných 

GIS vrstev k zadání a 

kontrole prací, stavu a 

vývoje výskytu invazních 

rostlin pro sezónu 2020. 

Požadované údaje 

budou staženy 

jednorázovým 

přístupem, následně 

propojeny s parcelami a 

zpracovány. Všechny 

údaje s výjimkou čísla 

parcely, názvu 

katastrálního území, 

příp. ID parcely, názvu a 

adresy subjektu budou 

smazány po propojení 

s KN v prostředí GIS. 

Údaje o vlastnictví budou 

smazány po vytvoření 

všech potřebných 

podkladů pro zajištění 

udržitelnosti v sezóně 

2020.

geodatabáze, 

GIS aplikace

7.


